Câmara de Vereadores de
11  II 	ni "¡Tilam

III
Protocolo Geral n° 1603/2022

Data: 21103/2022 Horário: 10:12
LEG - REQ 70612022

APROVADO

2 1 MAR, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, estudos e

providências para realizar manutenções e serviços de conservação na UPA de Moreira César.

Considerando que, segundo reclamações a UPA de Moreira César, precisa passar por reforma,

compreendendo os seguintes serviços: Manutenção do telhado para conter vazamento de água

de chuva, conserto do forro do gesso nos locais danificados, pintura interna geral, troca de

porta quebrada, troca de mobiliários que estejam danificadas, manutenção das poltronas

que estejam rasgadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, estudos e providências para realizar manutenções e serviços de conservação

na UPA de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de março de 2022

Vereador C
j a,
ura — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1